M R

il PEHH
EIEGEY Kl
Koy
VR
B

N
Ax =
REAR AL
KW FIRF
AT - ek RelRpoh
RIRF
Rt sk
IR =544
REAS:
i E Sk
JEVR B4
ENAN

it

£

>
UL

“af

fafd
Fea
T
= A
A==
ENET =
E T =
HLfEE
EER~Tm
=
AP
BT
BT
BwBHA
FEETA
EETA
Bo~TY

N

33~38 A
18~20 A\

6~8 A
3~26 A\

o
80 1
60 i
300 f#
500 kg
200
1,500 #
50 kg
10 A&
300 1A
200 &
80 A
900 A
2,800 ¢
150 kg
250 A
500 A<

ke
3.00
3.00
15.00

0.05
0.05

60.00~80.00
6.00~8.00
3.00~5.00
3.00~5.00
3.00~4.50
0.80~2.00
0.50~1.50
3.00~4.50
0.70~1.20

[ eBEst] K A RO FRO AR B3 | M558 E 2 THER

< P AT ET L
- (REEY) Ay iEiel
< (PER) AT ERL
RIUJERd iE RF A1) (8/2032)

Wyiniak
PN
PN

EREFRR - (Ja7EY)

T810-8677 #& Il i 1 X 73T H 113%3-301

AN = —4— 1g
A & W AT S
FEAE FAX 761-9010
ERH: i HREH 08 H (L1283 Of#& B B IR

AR FAX 761-7686

EEFWRE 711-6011 i AGR 711-6234
WyiiaR 711-6254
FEHHEL 711-6025
fef i

TEAR 711-6256
FEtit 711-6805
S 711-6051

HAF: Rk 304 8H 180 (+)

HE&: 7TH 8H
X EfE
5 2,500
53,300
% 5,800
kg 1,200
4,000
1,000
kg 8,000
kg 3,200
5 2,500
kg 2,800
kg 1,150
kg 1,300
kg 1,350
kg 2,200
kg 1,150
kg 1,700

#5 711-6010

K I

ZAE e
3,000
5,500
800
700
250
3,500
2,000
2,000
1,000
1,050
1,200
950
1,750
1,100
1,600

VTHERR 711-6021
AR 711-6031
BRFETE 711-6035
SR 711-6060



