福岡魚市

市況速報

日付: 平成 30年 8月 18日 (土) 旧暦: 7月 8日 天気: 晴

課別	産地	魚種	入数	数量	kg	区	高値	安値	摘要
遠旋青物	長崎	キビナゴ		80 個	3.00	箱	2,500		
	大分	アジ	33~38入	60 個	3.00	箱	3,300	3,000	
	鹿児島	ゴマサバ	18~20入	300 個	15.00	箱	5,800	5,500	
特種	佐賀外	サザエ		500 kg		kg	1,200	800	
	"	国内生ウニ		200 枚	0.05	枚	4,000	700	
	メキシコ	国外生ウニ		1,500 枚	0.05	枚	1,000	250	
	熊本外	車海老		50 kg		kg	8,000	3,500	
太物	長崎	生養本マグロ		10 本	60.00~80.00	kg	3,200	2,000	
近海·陸送	長崎外	ヒラゴ	6~8入	300 個	6.00~8.00	箱	2,500	2,000	
	長崎	イサキ	3~26入	200 個	3.00~5.00	kg	2,800	1,000	
養殖	長崎外	養ハマチ		80 本	3.00~5.00	kg	1,150	1,050	
	鹿児島外	養カンパチ		900 本	3.00~4.50	kg	1,300	1,200	
	熊本外	養タイ		2,800 枚	0.80~2.00	kg	1,350	950	
	韓国外	養ヒラメ		150 kg	0.50~1.50	kg	2,200	1,750	
	鹿児島外	養ヒラス		250 本	3.00~4.50	kg	1,150	1,100	
	熊本外	養シマアジ		500 本	0.70~1.20	kg	1,700	1,600	

[市況概況] 休日前の各課の入荷量は減少、相場は強含みで推移。

物流課 …(対馬物) 入荷予定なし 輸入課 …(韓国物) 入荷予定なし 輸入課 …(中国物) 入船予定なし

遠旋青物課 …(后売り) 大型旋網定時休漁期間(8/20迄)

〒810-8677 福岡市中央区長浜3丁目11番3-301

株式会社 福岡魚市場

営業本部 FAX 761-7686 事業本部 FAX 761-9010 定休日: 毎週日曜日・祝祭日(但し12月の最終日曜日は除く) 遠旋青物課 711-6011 輸入課 711-6234 近海課 711-6021 活魚課 711-6256 物流課 711-6254 沿岸課 711-6031 陸送課 711-6805 養殖部 711-6025 開発部 711-6035 冷凍部 711-6051 鮮冷部 711-6010 業務課 711-6060